[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

мĂн этмен ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

26. 02. 2019    3№
Мăн Этмен  ялĕ

	РЕШЕНИЕ

26. 02. 2019  № 3
д. Большие Атмени

О внесении  изменений в решение Собрания

депутатов  от 18.06.2018 № 2 «Об утверждении

Порядка установления льготной арендной платы для

 неиспользуемых объектов культурного наследия (памятников

 истории и культуры), включенных в единый государственный

 реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

 народов Российской Федерации, находящихся в неудовлетворительном

 состоянии, относящихся к муниципальной собственности

Большеатменского сельского поселения Красночетайского района

Чувашской Республики
            Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке установления льготной арендной платы в отношении неиспользуемых объектов культурного наследия, находящихся в неудовлетворительном состоянии, относящихся к муниципальной собственности

Большеатменского сельского поселения, утвержденное  решением Собрания депутатов от 18.06.2018 № 2 (далее – Положение), следующие  изменения:

  1) в преамбуле решения слова «Федерального закона от 25 июня 2014 года № 73-ФЗ» заменить словами «Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ»;

2) в подпункте «а» пункта 3 Положения слова «Федерального закона от 25 июня 2014 года № 73-ФЗ» заменить словами «Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ»;

3) в пункте 9 Положения слова «Федерального закона от 25 июня 2014 года № 73-ФЗ» заменить словами «Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ»;

4) в пункте  10 Положения слова «Федерального закона от 25 июня 2014 года № 73-ФЗ» заменить словами «Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ».

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Большеатменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большеатменского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Большеатменского сельского поселения                                               М.И.Ярадаева